

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 3 週 （ 6月 15日 ～ 6月 19日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8～	(100.0)	(100.0)	(2.4)	(0.0)	(97.6)	(100.0)
6/12	169	132	4	0	165	132
差引き	▲37		▲4		▲33	
合 計	301	(100.0)	4	(1.3)	297	(98.7)
6/15～	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(0.0)	(98.9)	(100.0)
6/19	180	132	2	0	178	132
差引き	▲48		▲2		▲46	
合 計	312	(100.0)	2	(0.6)	310	(99.4)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
387

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
80.6 %	0.5 %	80.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	71	60
現 金	74.0 %	60.6 %
個 人	25	39
信 用	26.0 %	39.4 %
自己現金	2	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	22
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8～	(14.5)	(6.1)	(66.7)	(71.2)	(0.6)	(20.5)	(18.2)	(2.3)
6/12	24	8	110	94	1	27	30	3
差引き	▲16		▲16			26	▲27	
合 計	32	(10.8)	204	(68.7)	28	(9.4)	33	(11.1)
6/15～	(13.5)	(4.5)	(53.9)	(75.0)	(0.6)	(16.7)	(32.0)	(3.8)
6/19	24	6	96	99	1	22	57	5
差引き	▲18			3		21	▲52	
合 計	30	(9.7)	195	(62.9)	23	(7.4)	62	(20.0)

(6月 15日 ~ 6月 19日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(0.0)	(0.8)	(0.6)	(2.3)	(3.6)	(1.5)	(10.3)	(1.5)
6/12	0	1	1	3	6	2	17	2
差引き		1		2	▲4		▲15	
合 計	1	(0.3)	4	(1.3)	8	(2.7)	19	(6.4)
6/15 ~	(2.2)	(3.0)	(0.0)	(0.0)	(5.6)	(0.8)	(5.6)	(0.8)
6/19	4	4	0	0	10	1	10	1
差引き					▲9		▲9	
合 計	8	(2.6)	0	(0.0)	11	(3.5)	11	(3.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(0.0)	(0.0)	(10.3)	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.0)
6/12	0	0	17	0	0	2	0	0
差引き			▲17			2		
合 計	0	(0.0)	17	(5.7)	2	(0.7)	0	(0.0)
6/15 ~	(0.6)	(0.0)	(4.5)	(0.0)	(0.6)	(0.8)	(0.0)	(0.0)
6/19	1	0	8	0	1	1	0	0
差引き	▲1		▲8					
合 計	1	(0.3)	8	(2.6)	2	(0.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 3 週 （ 6月 15日 ～ 6月 19日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8～	(100.0)	(100.0)	(5.0)	(0.1)	(95.0)	(99.9)
6/12	742,815	702,203	37,231	861	705,584	701,342
差引き	▲40,612		▲36,370		▲4,242	
合 計	1,445,018	(100.0)	38,092	(2.6)	1,406,926	(97.4)
6/15～	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.3)	(98.4)	(99.7)
6/19	821,775	781,420	13,271	2,698	808,504	778,722
差引き	▲40,355		▲10,573		▲29,782	
合 計	1,603,195	(100.0)	15,969	(1.0)	1,587,226	(99.0)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
1,690,573

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
94.8 %	0.9 %	93.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	363,166	262,337
現 金	57.6 %	45.5 %
個 人	267,677	314,815
信 用	42.4 %	54.5 %
自己現金	13,271	2,698
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	15,246	116,090
個 人	899	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8～	(6.2)	(6.9)	(80.4)	(75.3)	(2.1)	(16.3)	(11.3)	(1.6)
6/12	43,818	48,448	567,100	527,829	15,118	114,119	79,548	10,946
差引き		4,630	▲39,271			99,001	▲68,602	
合 計	92,266	(6.6)	1,094,929	(77.8)	129,237	(9.2)	90,494	(6.4)
6/15～	(9.4)	(7.3)	(78.0)	(74.1)	(2.0)	(14.9)	(10.6)	(3.7)
6/19	76,210	56,515	630,843	577,152	16,145	116,090	85,306	28,965
差引き	▲19,695		▲53,691			99,945	▲56,341	
合 計	132,725	(8.4)	1,207,995	(76.1)	132,235	(8.3)	114,271	(7.2)

(6月 15日 ~ 6月 19日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(1.2)	(2.0)	(1.3)	(2.5)	(1.1)	(0.4)	(2.7)	(2.0)
6/12	8,119	14,023	9,327	17,851	7,439	2,677	18,933	13,897
差引き		5,904		8,524	▲4,762		▲5,036	
合 計	22,142	(1.6)	27,178	(1.9)	10,116	(0.7)	32,830	(2.3)
6/15 ~	(3.9)	(5.5)	(0.2)	(0.6)	(1.4)	(0.2)	(3.9)	(0.9)
6/19	31,610	43,120	1,434	4,687	11,630	1,626	31,536	7,082
差引き		11,510		3,253	▲10,004		▲24,454	
合 計	74,730	(4.7)	6,121	(0.4)	13,256	(0.8)	38,618	(2.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(0.0)	(0.0)	(2.6)	(0.0)	(0.0)	(2.0)	(0.0)	(0.0)
6/12	0	0	18,660	0	273	13,897	0	0
差引き			▲18,660			13,624		
合 計	0	(0.0)	18,660	(1.3)	14,170	(1.0)	0	(0.0)
6/15 ~	(2.2)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.5)	(0.9)	(0.0)	(0.0)
6/19	17,884	0	9,248	0	4,404	7,082	0	0
差引き	▲17,884		▲9,248			2,678		
合 計	17,884	(1.1)	9,248	(0.6)	11,486	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 3 週 (6月 15日 ~ 6月 19日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(100.0)	(100.0)	(2.8)	(0.7)	(97.2)	(99.3)
6/12	1,175	1,215	33	9	1,142	1,206
差引き		40	▲24			64
合 計	2,390	(100.0)	42	(1.8)	2,348	(98.2)
6/15 ~	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(0.0)	(98.0)	(100.0)
6/19	1,377	1,337	28	0	1,349	1,337
差引き	▲40		▲28		▲12	
合 計	2,714	(100.0)	28	(1.0)	2,686	(99.0)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
2,789

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.3 %	1.0 %	96.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,035	885
現 金	82.3 %	78.8 %
個 人	223	238
信 用	17.7 %	21.2 %
自己現金	28	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7	7
個 人	1	1

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(6.8)	(8.5)	(92.1)	(86.9)	(0.6)	(1.3)	(0.4)	(3.3)
6/12	78	102	1,052	1,048	7	16	5	40
差引き		24	▲4			9		35
合 計	180	(7.7)	2,100	(89.4)	23	(1.0)	45	(1.9)
6/15 ~	(5.6)	(12.8)	(93.3)	(84.0)	(0.6)	(0.6)	(0.6)	(2.6)
6/19	75	171	1,258	1,123	8	8	8	35
差引き		96	▲135					27
合 計	246	(9.2)	2,381	(88.6)	16	(0.6)	43	(1.6)

(6月 15日 ~ 6月 19日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(0.0)	(0.0)	(1.6)	(3.1)	(1.3)	(5.4)	(3.9)	(0.0)
6/12	0	0	18	37	15	65	45	0
差引き				19		50	▲45	
合 計	0	(0.0)	55	(2.3)	80	(3.4)	45	(1.9)
6/15 ~	(0.0)	(0.0)	(1.6)	(9.6)	(0.2)	(3.1)	(3.7)	(0.0)
6/19	0	0	22	129	3	42	50	0
差引き				107		39	▲50	
合 計	0	(0.0)	151	(5.6)	45	(1.7)	50	(1.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(0.4)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(3.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/12	5	0	6	0	34	0	0	0
差引き	▲5		▲6		▲34			
合 計	5	(0.2)	6	(0.3)	34	(1.4)	0	(0.0)
6/15 ~	(1.8)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(1.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/19	24	0	7	0	19	0	0	0
差引き	▲24		▲7		▲19			
合 計	24	(0.9)	7	(0.3)	19	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 3 週 (6月 15日 ~ 6月 19日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(100.0)	(100.0)	(5.9)	(2.2)	(94.1)	(97.8)
6/12	831,385	854,610	49,135	18,733	782,250	835,877
差引き		23,225	▲30,402			53,627
合 計	1,685,995	(100.0)	67,868	(4.0)	1,618,127	(96.0)
6/15 ~	(100.0)	(100.0)	(3.4)	(0.0)	(96.6)	(100.0)
6/19	1,034,210	1,022,842	35,192	250	999,018	1,022,592
差引き	▲11,368		▲34,942			23,574
合 計	2,057,052	(100.0)	35,442	(1.7)	2,021,610	(98.3)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,074,686

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.2 %	1.7 %	97.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	756,502	656,157
現 金	83.0 %	77.9 %
個 人	155,411	185,891
信 用	17.0 %	22.1 %
自己現金	35,192	250
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	11,263	17,775
個 人	1,507	650

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(11.1)	(12.0)	(87.0)	(78.7)	(0.9)	(3.6)	(0.9)	(5.7)
6/12	86,906	100,041	680,600	658,009	7,317	30,350	7,427	47,477
差引き		13,135	▲22,591			23,033		40,050
合 計	186,947	(11.6)	1,338,609	(82.7)	37,667	(2.3)	54,904	(3.4)
6/15 ~	(6.5)	(13.2)	(91.3)	(82.3)	(1.3)	(1.8)	(1.0)	(2.7)
6/19	64,732	134,750	911,913	842,048	12,770	18,425	9,603	27,369
差引き		70,018	▲69,865			5,655		17,766
合 計	199,482	(9.9)	1,753,961	(86.8)	31,195	(1.5)	36,972	(1.8)

(6月 15日 ~ 6月 19日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(0.0)	(0.0)	(2.8)	(2.0)	(4.9)	(9.7)	(3.4)	(0.2)
6/12	0	0	21,745	16,918	38,330	81,359	26,831	1,764
差引き			▲4,827			43,029	▲25,067	
合 計	0	(0.0)	38,663	(2.4)	119,689	(7.4)	28,595	(1.8)
6/15 ~	(0.0)	(0.1)	(2.3)	(9.0)	(0.8)	(4.1)	(3.4)	(0.0)
6/19	0	1,292	22,867	91,586	8,028	41,872	33,837	0
差引き		1,292		68,719		33,844	▲33,837	
合 計	1,292	(0.1)	114,453	(5.7)	49,900	(2.5)	33,837	(1.7)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(1.0)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(1.9)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
6/12	8,162	0	3,532	0	15,137	1,764	0	0
差引き	▲8,162		▲3,532		▲13,373			
合 計	8,162	(0.5)	3,532	(0.2)	16,901	(1.0)	0	(0.0)
6/15 ~	(2.5)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/19	24,482	0	3,922	0	5,433	0	0	0
差引き	▲24,482		▲3,922		▲5,433			
合 計	24,482	(1.2)	3,922	(0.2)	5,433	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 3 週 （ 6月 15日 ～ 6月 19日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8～	(100.0)	(100.0)	(2.8)	(0.7)	(97.2)	(99.3)
6/12	1,344	1,347	37	9	1,307	1,338
差引き		3	▲28			31
合 計	2,691	(100.0)	46	(1.7)	2,645	(98.3)
6/15～	(100.0)	(100.0)	(1.9)	(0.0)	(98.1)	(100.0)
6/19	1,557	1,469	30	0	1,527	1,469
差引き	▲88		▲30		▲58	
合 計	3,026	(100.0)	30	(1.0)	2,996	(99.0)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
3,176

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
95.3 %	0.9 %	94.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,106	945
現 金	81.7 %	77.3 %
個 人	248	277
信 用	18.3 %	22.7 %
自己現金	30	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	8	29
個 人	1	1

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8～	(7.8)	(8.2)	(88.9)	(85.4)	(0.6)	(3.2)	(2.7)	(3.2)
6/12	102	110	1,162	1,142	8	43	35	43
差引き		8	▲20			35		8
合 計	212	(8.0)	2,304	(87.1)	51	(1.9)	78	(2.9)
6/15～	(6.5)	(12.0)	(88.7)	(83.2)	(0.6)	(2.0)	(4.3)	(2.7)
6/19	99	177	1,354	1,222	9	30	65	40
差引き		78	▲132			21	▲25	
合 計	276	(9.2)	2,576	(86.0)	39	(1.3)	105	(3.5)

(6月 15日 ~ 6月 19日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(0.0)	(0.1)	(1.5)	(3.0)	(1.6)	(5.0)	(4.7)	(0.1)
6/12	0	1	19	40	21	67	62	2
差引き		1		21		46	▲60	
合 計	1	(0.0)	59	(2.2)	88	(3.3)	64	(2.4)
6/15 ~	(0.3)	(0.3)	(1.4)	(8.8)	(0.9)	(2.9)	(3.9)	(0.1)
6/19	4	4	22	129	13	43	60	1
差引き				107		30	▲59	
合 計	8	(0.3)	151	(5.0)	56	(1.9)	61	(2.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(0.4)	(0.0)	(1.8)	(0.0)	(2.6)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
6/12	5	0	23	0	34	2	0	0
差引き	▲5		▲23		▲32			
合 計	5	(0.2)	23	(0.9)	36	(1.4)	0	(0.0)
6/15 ~	(1.6)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(1.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
6/19	25	0	15	0	20	1	0	0
差引き	▲25		▲15		▲19			
合 計	25	(0.8)	15	(0.5)	21	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 6月 第 3 週 （ 6月 15日 ～ 6月 19日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8～	(100.0)	(100.0)	(5.5)	(1.3)	(94.5)	(98.7)
6/12	1,574,200	1,556,813	86,366	19,594	1,487,834	1,537,219
差引き	▲17,387		▲66,772			49,385
合 計	3,131,013	(100.0)	105,960	(3.4)	3,025,053	(96.6)
6/15～	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(0.2)	(97.4)	(99.8)
6/19	1,855,985	1,804,262	48,463	2,948	1,807,522	1,801,314
差引き	▲51,723		▲45,515		▲6,208	
合 計	3,660,247	(100.0)	51,411	(1.4)	3,608,836	(98.6)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
3,765,259

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.2 %	1.4 %	95.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,119,668	918,494
現 金	72.6 %	64.7 %
個 人	423,088	500,706
信 用	27.4 %	35.3 %
自己現金	48,463	2,948
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	26,509	133,865
個 人	2,406	650

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8～	(8.8)	(9.7)	(83.9)	(77.1)	(1.5)	(9.4)	(5.8)	(3.8)
6/12	130,724	148,489	1,247,700	1,185,838	22,435	144,469	86,975	58,423
差引き		17,765	▲61,862			122,034	▲28,552	
合 計	279,213	(9.2)	2,433,538	(80.4)	166,904	(5.5)	145,398	(4.8)
6/15～	(7.8)	(10.6)	(85.4)	(78.8)	(1.6)	(7.5)	(5.3)	(3.1)
6/19	140,942	191,265	1,542,756	1,419,200	28,915	134,515	94,909	56,334
差引き		50,323	▲123,556			105,600	▲38,575	
合 計	332,207	(9.2)	2,961,956	(82.1)	163,430	(4.5)	151,243	(4.2)

(6月 15日 ~ 6月 19日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(0.5)	(0.9)	(2.1)	(2.3)	(3.1)	(5.5)	(3.1)	(1.0)
6/12	8,119	14,023	31,072	34,769	45,769	84,036	45,764	15,661
差引き		5,904		3,697		38,267	▲30,103	
合 計	22,142	(0.7)	65,841	(2.2)	129,805	(4.3)	61,425	(2.0)
6/15 ~	(1.7)	(2.5)	(1.3)	(5.3)	(1.1)	(2.4)	(3.6)	(0.4)
6/19	31,610	44,412	24,301	96,273	19,658	43,498	65,373	7,082
差引き		12,802		71,972		23,840	▲58,291	
合 計	76,022	(2.1)	120,574	(3.3)	63,156	(1.8)	72,455	(2.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/ 8 ~	(0.5)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(1.0)	(1.0)	(0.0)	(0.0)
6/12	8,162	0	22,192	0	15,410	15,661	0	0
差引き	▲8,162		▲22,192			251		
合 計	8,162	(0.3)	22,192	(0.7)	31,071	(1.0)	0	(0.0)
6/15 ~	(2.3)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.5)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
6/19	42,366	0	13,170	0	9,837	7,082	0	0
差引き	▲42,366		▲13,170		▲2,755			
合 計	42,366	(1.2)	13,170	(0.4)	16,919	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。